AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório

nº 021/2025, Inexigibilidade nº 011/2025 – Credenciamento nº

003/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO DE CLÍNICA VETERINÁRIA

PARA REALIZAR CASTRAÇÕES E CONTROLE POPULACIONAL DE CÃES

E GATOS PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE

MONTEZUMA/MG. Inicio do Credenciamento dia 05/05/2025.

Informações: e-m@il: licitacaomtz2021@gmail.com – Dulcilene Ribeiro de

Souza – Pregoeiro Oficial.

PUBLICAR: DOE